Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

1

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: JULIO CESAR DOS SANTOS COUTINHO

SEXTA-FEIRA, 01 DE JULHO DE 2022                   ANO: IV                EDIÇÃO: 60º

PORTARIA Nº 077 DE 29
DE JUNHO DE 2022.

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Designar a Srª. Dalsira da
Silva Ferraz para exercer a
Função Gratificada de
Assistente de
Departamento, com efeito
a partir de 01/06/2022.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
29 de junho de 2022.

Júlio César dos Santos

Coutinho
Presidente

PORTARIA Nº 078 DE 29
DE JUNHO DE 2022.

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Designar o Srº. Jander
Rubim Rezende para
exercer a Função
Gratificada de Assistente
de Departamento, com
efeito a partir de
01/06/2022.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
29 de junho de 2022.

Júlio César dos Santos
Coutinho

Presidente

PORTARIA Nº 079 DE 29
DE JUNHO DE 2022.

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Designar o Srº. Ubiratan
Souza para exercer a
Função Gratificada de
Assistente de
Departamento, com efeito
a partir de 01/06/2022.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
29 de junho de 2022.

Júlio César dos Santos
Coutinho

Presidente

PORTARIA Nº 080 DE 29

DE JUNHO DE 2022.

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

 Designar o Srº. Idalicio
Ribeiro de Lima para
exercer a Função
Gratificada de
Coordenador de
Departamento, com efeito
a partir de 01/06/2022.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,

29 de junho de 2022.

Júlio César dos Santos
Coutinho

Presidente

Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

2

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: JULIO CESAR DOS SANTOS COUTINHO

SEXTA-FEIRA, 01 DE JULHO DE 2022                   ANO: IV                EDIÇÃO: 60º

PORTARIA Nº 081 DE 29
DE JUNHO DE 2022.

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Designar o Srº. Andre
Veras da Silva para exercer
a Função Gratificada de
Coordenador de
Departamento, com efeito
a partir de 01/06/2022.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
29 de junho de 2022.

Júlio César dos Santos
Coutinho

Presidente

PORTARIA Nº 082 DE 29

DE JUNHO DE 2022.

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Designar a Srª. Jaqueline
Carvalho das Flores para
exercer a Função
Gratificada de
Coordenador de
Departamento, com efeito
a partir de 01/06/2022.

Registre-se. Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
29 de junho de 2022.

Júlio César dos Santos

Coutinho
Presidente

PORTARIA Nº 083 DE 29
DE JUNHO DE 2022.

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Destituir a Srª. Vanessa
Furtado de Almeida da
Função Gratificada de
Assistente de
Departamento e designá-
la para exercer a Função
Gratificada de
Coordenador de
Departamento, com efeito
a partir de 01/06/2022.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
29 de junho de 2022.

Júlio César dos Santos
Coutinho

Presidente

PORTARIA Nº 084 DE 29
DE JUNHO DE 2022.

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,
RESOLVE

Designar o Sr. Luiz Claudio
de Oliveira para exercer a
Função Gratificada de
Assistente de
Departamento, com efeito
a partir de 01/06/2022.

Registre-se. Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
29 de junho de 2022.

Júlio César dos Santos
Coutinho

Presidente

		2022-07-01T16:22:05-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,CN=AC LINK RFB v2